Сорок вторая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

Проект

Вносится Комитетом
Государственного Собрания

Республики Марий Эл
по законодательству

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Собрания Республики Марий Эл

О досрочном прекращении полномочий члена Квалификационной
коллегии судей Республики Марий Эл — представителя общественности

Блиновой Марии Леонидовны

В соответствии со статьей 10 Закона Республики Марий Эл «О порядке
назначения членов Квалификационной коллегии судей Республики
Марий Эл — представителей общественности» Государственное Собрание
Республики Марий Эл постановляет:

1. Досрочно прекратить полномочия члена Квалификационной
коллегии судей Республики Марий Эл — представителя общественности
Блиновой Марии Леонидовны с 29 февраля 2024 года по ее инициативе.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Собрания

Республики Марий Эл А.В.Смирнов